
UCHWAŁA NR XXXII/252/2020 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie rocznego planu pracy Komisji Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania i Inicjatyw 
Gospodarczych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm)  Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdzić na 2021 rok roczny plan pracy Komisji Budżetu, Finansów, Handlu, Usług, Planowania 
i Inicjatyw Gospodarczych stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie jej tekstu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: 2312F12D-1070-4FF1-9C8B-F87EC86E6710. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXII/252/2020 

Rady Gminy Wińsko 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN PRACY                                                                                                                                                   
KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, HANDLU, USŁUG, PLANOWANIA                                                              

I INICJATYW GOSPODARCZYCH                                                                                                                        
NA ROK 2021 

Lp. TEMAT TERMIN 
1. 1. Opracowanie planu pracy komisji. 

2. Analiza sprawozdań z wykonywania budżetu gminy za rok 2020 – 
przygotowanie opinii. 
3. Informacja jednostek organizacyjnych gminy w zakresie kosztów 
funkcjonowania za rok 2020 (Gminny Ośrodek Kultury, Gminny Ośrodek 
Sportu i Rekreacji). 
4. Informacja umorzeń podatków za rok 2020. 

PIERWSZE 
PÓŁROCZE 2021 

2. 1. Informacja o harmonogramie i stanie realizacji zadań inwestycyjnych 
ujętych w budżecie na rok 2021. 
2. Analiza i ocena wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze 2021 
roku. 
3. Omówienie projektów i uchwał w sprawie wysokości podatków i opłat na 
2022 rok. 
4. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2022 rok. 
5. Sprawozdanie z działalności komisji. 

DRUGIE 
PÓŁROCZE 2021 

Plan pracy jest planem otwartym z możliwością bieżącego zgłaszania i wprowadzania nowych tematów oraz 
terminów realizacji zadań w zależności od potrzeb

Id: 2312F12D-1070-4FF1-9C8B-F87EC86E6710. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisje Rady zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym,

przedkładają Radzie Gminy plany pracy. Uchwalenie planu pracy komisji spowoduje usprawnienie jej

pracy. Z uwagi na powyższe , podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: 2312F12D-1070-4FF1-9C8B-F87EC86E6710. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

